
7
Stagno di Cabras

85
Coghinas a Muzzone

3
Stagno di Corru S'Ittiri, s. Giovanni, Marceddì

1
Stagno di Santa Gilla

21
Golfo di Olbia

75
Mulargia a Monte su Rei

2
Molentargius

16
Stagno Santa Giusta

8
Stagno di Mistras

77
Simbirizzi

103
Rio Palmas a Monte Pranu

99
Flumendosa a Nuraghe Arrubiu

29
Porto Pozzo

82
Cixerri a Genna is Abis

5
Stagno Sale Porcus

17
Stagno di Tortoli

70
Taloro a Gusana

46
Feraxi

66
Liscia a Punta Calamaiu

96
Rio Sicca d'Erba a Bau Muggeris

15
Stagno di san Teodoro

48
Stagno di Mulargia

64
Mannu di Pattada a Monte Lerno

10
Stagno di Pilo

32
Stagno di Cugnana

19
Stagno di Colostrai

4
Stagno s'Ena Arrubia

42
Peschiera di Bau Cerbus

60
Cuga a Nuraghe Attentu

58
Sa Masa

12
Stagno di Calich

40
Stagno Sa Praia

65
Posada a Maccheronis

69
Taloro a Cucchinadorza

33
Stagno Tartanelle

59
Temo a Monteleone Roccadoria

90
Coghinas a Castel Doria

73
Cedrino a Pedra e Othoni

52
Sant'Efisio

51
Stagno di Santa Caterina

20
Stagno di Casaraccio

41
Stagno di Porto Pino

81
Flumini Mannu a Is Barroccus

53
Punta de S'aliga

61
Riu Bidighinzu a Monte Ozzastru

78
Rio Leni a Monte Arbus

28
Stagno Longo

100
Rio Corongiu

6
Stagno di Pauli Majori

49
Stagno Notteri

9
Lago di Baratz

11
Stagno di Platamona

39
Sa Salina Manna - S.V. Milis

72
Taloro a Benzone

14
Stagno di Cannigione

24
Stagno sa Curcurica

43
Stagno di Cirdu

74
Rio sa Teula a Santa Lucia

71
Taloro a Govossai

89
Serra a Surigheddu

102
Rio Canonica a Punta Gennarta

47
Malfatano

67
Tirso a Cantoniera

44
Stagno di Chia

55
Stangioni su Sali

18
Peschiera San Giovanni

83
Rio Mannu di Narcao a Bau Pressiu

54
Stagno delle Saline di Muravera

22
Porto Taverna

87
Tirso a S. Vittoria

13
Stagno su Graneri

80
Flumini Mannu a Casa Fiume

57
Su Stangioni

68
Tirso Nuraghe Pranu Antoni

101
Riu de su Casteddu a Medau Zirimilis

93
Alto Tirso a Sos Canales

26
Salina Bamba

37
Mari Ermi

25
Peschiera di Brandinchi

62
Riu Bunnari 1 e 2

23
Salina Manna - Siniscola

92
Olai a Badu de Calchinarzos

94
Rio Torrei

36
Ziu Paulu

27
Stagno Biderrosa

76
Flumineddu a Capanna Silicheri

98
Bau e Mandara

86
Tirso a Sili

38
Pauli Marigosa

50
Stagno di Piscinni

56
Stagno della Vivagna

31
Stagno di Berchida

97
Bau e Mela

30
Avidi

91
Riu Pugghiolu a Monte di Deu

79
Rio Mannu a Monastir

95
Rio di Orgosolo a Cumbidanovu

45
Santa Giusta di Castiadas

63
Traversa Rio Mascari
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Legenda
Unità Idrografiche Omogenee

Bacini Idrografici

Corpi sensibili

Acque di Transizione

Laghi

Corsi d'Acqua del 1 ordine

Corsi d'Acqua del 2 ordine

Corsi d'Acqua di ordine minore

Corpi sensibili
Bacino Scolante, Nome area sensibile

1, Stagno di Santa Gilla

2, Molentargius

3, Stagno di Corru S'Ittiri, s. Giovanni, Marceddì

4, Stagno s'Ena Arrubia

5, Stagno Sale Porcus

6, Stagno di Pauli Majori

7, Stagno di Cabras

8, Stagno di Mistras

9, Lago di Baratz

10, Stagno di Pilo

11, Stagno di Platamona

12, Stagno di Calich

13, Stagno su Graneri

14, Stagno di Cannigione

15, Stagno di san Teodoro

16, Stagno Santa Giusta

17, Stagno di Tortoli

18, Peschiera San Giovanni

19, Stagno di Colostrai

20, Stagno di Casaraccio

21, Golfo di Olbia

22, Porto Taverna

23, Salina Manna - Siniscola

24, Stagno sa Curcurica

25, Peschiera di Brandinchi

26, Salina Bamba

27, Stagno Biderrosa

28, Stagno Longo

29, Porto Pozzo

30, Avidi

31, Stagno di Berchida

32, Stagno di Cugnana

33, Stagno Tartanelle

34, Stagno di Gilgolu

35, Salinedda

36, Ziu Paulu

37, Mari Ermi

38, Pauli Marigosa

39, Sa Salina Manna - S.V. Milis

40, Stagno Sa Praia

41, Stagno di Porto Pino

42, Peschiera di Bau Cerbus

43, Stagno di Cirdu

44, Stagno di Chia

45, Santa Giusta di Castiadas

46, Feraxi

47, Malfatano

48, Stagno di Mulargia

49, Stagno Notteri

50, Stagno di Piscinni

51, Stagno di Santa Caterina

52, Sant'Efisio

53, Punta de S'aliga

54, Stagno delle Saline di Muravera

55, Stangioni su Sali

56, Stagno della Vivagna

57, Su Stangioni

58, Sa Masa

59, Temo a Monteleone Roccadoria

60, Cuga a Nuraghe Attentu

61, Riu Bidighinzu a Monte Ozzastru

62, Riu Bunnari 1 e 2

63, Traversa Rio Mascari

64, Mannu di Pattada a Monte Lerno

65, Posada a Maccheronis

66, Liscia a Punta Calamaiu

67, Tirso a Cantoniera

68, Tirso Nuraghe Pranu Antoni

69, Taloro a Cucchinadorza

70, Taloro a Gusana

71, Taloro a Govossai

72, Taloro a Benzone

73, Cedrino a Pedra e Othoni

74, Rio sa Teula a Santa Lucia

75, Mulargia a Monte su Rei

76, Flumineddu a Capanna Silicheri

77, Simbirizzi

78, Rio Leni a Monte Arbus

79, Rio Mannu a Monastir

80, Flumini Mannu a Casa Fiume

81, Flumini Mannu a Is Barroccus

82, Cixerri a Genna is Abis

83, Rio Mannu di Narcao a Bau Pressiu

84, Forada de s'acqua a Santu Miali

85, Coghinas a Muzzone

86, Tirso a Sili

87, Tirso a S. Vittoria

88, Bellicai a Lago Monteponi

89, Serra a Surigheddu

90, Coghinas a Castel Doria

91, Riu Pugghiolu a Monte di Deu

92, Olai a Badu de Calchinarzos

93, Alto Tirso a Sos Canales

94, Rio Torrei

95, Rio di Orgosolo a Cumbidanovu

96, Rio Sicca d'Erba a Bau Muggeris

97, Bau e Mela

98, Bau e Mandara

99, Flumendosa a Nuraghe Arrubiu

100, Rio Corongiu

101, Riu de su Casteddu a Medau Zirimilis

102, Rio Canonica a Punta Gennarta

103, Rio Palmas a Monte Pranu
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